報道関係者各位 プレスリリース
2023年1月26日

一般社団法人シニアライフデザイン協会

タイトル 「働くシニアのユニーク川柳コンテスト」
応募期間 2023⽉２⽇1⽇（⽔）〜2023年３⽉31⽇（⾦）
応募資格 50歳以上の⽅

賞⾦額 最優秀作品賞（１名） 10,000円(Amazonギフト券10,000円）

優秀作品賞（20名） 3,000円（Amazonギフト券3,000円）

応募先 シニアライフデザイン協会ホームページ（www.s-life-design.or.jp)
にてご応募ください。

審査 2023年４⽉に審査員3名により審査。後⽇、作品をホームページ上で発表。

東京都中央区の一般社団法人シニアライフデザイン協会はこの度、協会のホームページリニューア
ル記念企画として、50代以上の方を対象にした「働くシニアのユニーク川柳」を募集します。是非貴メ
ディア読者の皆様にお伝えいただきたく、記事にてお取りあげの程よろしくお願い申し上げます。

当協会は、定年後の「働くシニア」に向けて再就職や起業のための情報発信をしています。人生100
年時代「70歳以降も働きたい」と希望する人が８割に上ると言われています。また、定年後を見据え、
早い時期から人脈作りやスキルアップを図る40〜50代のミドル層も増えています。

当協会は今回の企画を通して、シニアの再就労や起業についてより積極的に発信、業界を盛り上げ
たいと考えています。どうぞよろしくお願いいたします。

一般社団法人シニアライフデザイン協会 お問合せ先/代表理事増田 または金子まで

〒104-0033 東京都中央区新川2−5−2新川エフビルディング７階 電話03ー5244ー9349 FAX 03ー6280ー2889

Mail info@s-life-design.or.jp WEB https://www.s-life-design.or.jp

http://www.s-life-design.or.jp/
mailto:info@s-life-design.or.jp
https://www.s-life-design.or.jp/